
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 237/1603/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 04 listopada 2014r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 230/1558/2014 Zarządu Powiatu z dnia 26.09.2014r. w sprawie organizacji pracy Zespołu
Szkół Specjalnych w Mrągowie w roku szkolnym 2014/2015.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz.595 z późn.
zm), art.5 ust.5a i 7 i art.5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj.z 2004r. Dz.U Nr 256, poz.2572 z
późn.zm), §10 Załącznika Nr 2, §12 Załącznika Nr 3 i §14 Załącznika Nr 5b Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 21 maja 2001r. (Dz.U Nr 61, poz. 624 z późn.zm) oraz Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego
2012r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U z 2012r. poz. 204)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 230/1558/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 26.09.2014r. w sprawie organizacji
przy Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie w roku szkolnym 2014/2015, tj:

§ 1.pkt.4 przyjmuje brzmienie:
„4. Ogólna liczba płatnych godzin zajęć dydakt.-wychowaw.-686,5"

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ZSS w Mrągowie,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, OKK

 

Załączniki

Uchwała nr 237/1603/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 04 listopada 2014r. [312.5 KiB]

Zmienia

Uchwałę nr 230/1558/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 26 września 2014r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1603.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=5121

